
UCHWAŁA NR V/75/19

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 21 lutego 2019 r.

z sprawie zmiany Statutu Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
 U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale nr XLIX/568/18 Rady Gminy Suchy Las z
 dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z
 2018 r. poz. 8395, rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego nr KN-I.4131.1.558.2018.2
 z dnia 22 listopada 2018 r.):

1. W Statucie Gminy Suchy Las, stanowiącym załącznik do uchwały, zmienia się:

1) § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W celu kontrolowania działalności Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek
 pomocniczych, Rada powołuje Komisję Rewizyjną.”

2) skreśla się § 15 ust. 4

3) po § 15 dodaje się § 15 a, w następującym brzmieniu:

„1. Rada powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

2. Przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1 wybiera Rada.

3. Wiceprzewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1 wybierają członkowie Komisji."

4) § 19 otrzymuje brzmienie: 

”Wójt wykonuje uchwały Rady i zadania Gminy określone przepisami prawa." 

5) § 35 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

 „Wójt prowadzi zbiór aktów prawa miejscowego, dostępny do powszechnego wglądu w
 Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Gminy.”

2. W Regulaminie Rady Gminy Suchy Las, stanowiącym załącznik nr 5 do Statutu Gminy Suchy
 Las, zmienia się:

1) w § 5 ust. 2 skreśla się ppkt. 4

2) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:



„5. Na wniosek Wójta przewodniczący Rady jest zobowiązany wprowadzić do porządku obrad
 najbliższej sesji projekt uchwały, jeżeli wpłynął on do Rady co najmniej 7 dni przed dniem
 rozpoczęcia sesji.”

3) § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Na wniosek klubu radnych przewodniczący Rady jest zobowiązany wprowadzić do porządku
 obrad najbliższej sesji projekt uchwały, jeżeli wpłynął on do Rady co najmniej 7 dni przed dniem
 rozpoczęcia sesji.”

4) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. O terminie sesji zawiadamia się radnych najpóźniej 7 dni przed dniem rozpoczęcia, z
 zastrzeżeniem sesji zwołanej w trybie § 5 ust. 1 Regulaminu.”

5) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Termin określony w ust. 1 dla sesji poświęconych uchwaleniu budżetu lub planów i
 programów społeczno-gospodarczych oraz sprawozdaniom z ich wykonania, nie może być
 krótszy niż 10 dni.”

6) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do zawiadomienia dołącza się porządek obrad, projekty uchwał oraz inne niezbędne
 materiały.”

7) § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Głosowanie jawne odbywa się z użyciem urządzenia do głosowania.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
 Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


